Лот №1: Аптека№ 147, назначение: нежилое, общая площадь 1065,6 кв.м.  инв. № 41, лит.А1, а, а1-а4, кадастровый номер 

16:51:013001:0109:0095, адрес объекта: Республика Татарстан (Татарстан), г.Лениногорск, ул. Гагарина, д.17А.  

Начальная цена – 22 107 000,00 (Двадцать два миллиона сто семь тысяч) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 330 000,00 (Триста тридцать  тысяч) рублей. 

Лот №2: Помещение, назначение: нежилое помещение, площадь 45,1 кв.м., этаж:1, кадастровый номер 16:05:010506:178, адрес 

объекта: Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, пгт.Алексеевское, ул.Куйбышева, д.94А, пом.1000.  

Начальная цена – 102 700,00 (Сто две тысячи семьсот) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 5 000,00 (Пять тысяч) рублей. 

Лот №3: Помещение, назначение: нежилое помещение, площадь 42,5 кв.м., этаж:1, кадастровый номер 16:05:010506:175, адрес 

объекта: Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, пгт.Алексеевское, ул. Куйбышева, д.94А, пом.1001.  

Начальная цена – 109 000,00 (Сто девять тысяч) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 5 000,00 (Пять тысяч) рублей. 

Лот №4: Здание аптеки № 51, назначение: Аптека. 1 этажный, общая площадь 66,3 кв.м., инв. № 685, лит.А, кадастровый номер 

16:48:060210:0093:0053, адрес объекта: Республика Татарстан, г.Заинск, ул.М. Никифорова, д.71В.  

Начальная цена – 1 467 000,00 (Один миллион четыреста шестьдесят семь тысяч) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 37 000,00 (Тридцать семь тысяч) рублей. 

Лот №5: Здание-Аптека № 95, кадастровый № 16:37:090102:0101:0007, 1-этажный, общая площадь 89 кв.м., инв. № 400, литА,а, 

адрес объекта: Республика Татарстан (Татарстан), Спасский район, с.Кузнечиха, ул.Больничный городок, д.5А.  

Начальная цена – 785 500,00 (Семьсот восемьдесят пять тысяч пятьсот) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 20 000,00 (Двадцать тысяч) рублей. 

Специализированная организация: ГБУ «Республиканская имущественная казна», действующая на основании 

договоров поручения  № 6/2016 от 28.12.2016г. и № 7/2016 от 28.12.2016г.